MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

EDITAL N° 38/2022
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA BOLSISTAS - PROJETO ALVORADA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Coordenação do Projeto Alvorada, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação
dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) para participar de entrevista prevista no Edital IFRS nº
33/2022, no dia e horários a seguir especificados:

Candidato (a) Cargo Data Hora Sala

Luciane Mendonça Pereira      Extensionista Apoio Psicossocial 29/04/2022 10 h
Google
Meet *

* Link do Google Meet encaminhado por e-mail.